АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 марта 2020 г. № 1099р

О проведении аукциона на право заключения
договора аренды муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67:
1. Провести аукцион в электронной форме, открытый по составу участников и по форме подачи предложений, на право заключения договора аренды муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Город Архангельск" – участков набережной Северной Двины в городе Архангельске для размещения объектов мобильной торговли из специализированных или специально оборудованных транспортных средств:
- напротив ул. Карла Маркса площадью 10,0 кв.м (ориентир – площадка на верхней набережной, между домами № 98 и 100 по набережной Северной Двины) – объект № 1 согласно прилагаемой Схеме;
- напротив ул. Карла Маркса площадью 10,0 кв.м (ориентир – площадка на верхней набережной, между домами № 98 и 100 по набережной Северной Двины) - объект № 2 согласно прилагаемой Схеме.
2. Утвердить прилагаемые:
извещение о проведении аукциона;
документацию об аукционе.
3. Департаменту муниципального имущества Администрации муниципального образования "Город Архангельск" разместить извещение о  проведении аукциона и документацию об аукционе:
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов;
на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора департамента муниципального имущества Администрации муниципального образования "Город Архангельск" Болтенкова Э.В.

Глава муниципального образования
"Город Архангельск"                                                                                              И.В. Годзиш

                          Приложение
к распоряжению Администрации
муниципального образования
"Город Архангельск"
                                                    Схема                                                    от 27.03.2020 № 1099р

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\PastorinaMS\Desktop\схема.jpg]
image1.jpeg